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RLZ Mittelbünden - Mobiliar Cup 5
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Beez Rudolf (Bellikon)
Wettkampfleiter Lohner Dario (SC Parpan)
Coach Margreth Nicolas (RLZ Mittelbünden)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1284

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Silvano Beltrametti
1750m
1520m
230m

Müller Andrea (SC Parpan)
- A - Heinimann Sven (RG Zürcher Oberland) - B - Kreis Leonie (SC Parpan)
- C - Züger Finn (SC Parpan)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 10:00

WETTER : bedeckt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 8

LISTEN NR.217     ZUSCHLAG HERREN : 74.56     ZUSCHLAG DAMEN : 58.29 F = 980

Microgate Timing SC ParpanMicrogate Timing SC ParpanVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

26.02.2017  /  Parpan (BSV)  /  Skiclub Parpan 1284  /  26.02.2017 um 12.24 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 12 444420 Winkler Kim Nina 2005 BSV Davos 55.62 90.25

2 4 450802 Wick Elina 2005 BSV Parpan 55.87 0.25 95.06

3 3 443252 Brunner Nina 2005 BSV Parpan 57.47 1.85 125.84

4 15 461871 Pleisch Sonia 2005 BSV Glaris Rinerhorn 57.74 2.12 131.04

5 10 487270 Marti Silja 2005 SSW Elm 57.78 2.16 131.81

6 5 463827 Luternauer Sara 2005 BSV Arosa 58.28 2.66 141.43

7 2 461437 Novak Lya Loana 2005 BSV Beverin 58.61 2.99 147.78

8 14 486089 Bühlmann Noemi 2005 BSV Arosa 59.70 4.08 168.75

9 1 445963 Mirrer Kim 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 59.72 4.10 169.14

10 18 496352 Vanderhagen Sophie 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:00.16 4.54 177.60

11 8 496659 Elsener Linda 2005 ZSV Hausen am Albis 1:01.47 5.85 202.81

12 16 474794 Kühnis Neva 2005 BSV Glaris Rinerhorn 1:01.55 5.93 204.35

13 17 458169 Stadler Gianna 2005 BSV Beverin 1:02.57 6.95 223.98

14 7 457718 Lanicca Lara 2005 BSV Beverin 1:03.16 7.54 235.33

15 6 463262 Michael Dana 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:03.20 7.58 236.10

16 9 486126 Bärlocher Jasmin 2005 BSV Savognin 1:15.96 20.34 481.63

17 13 483534 Onions Sophie 2005 BSV Arosa 1:21.66 26.04 591.31

  Mädchen U14  

1 23 418079 Mächler Janine 2004 ZSV Hausen am Albis 50.93 0.00

2 25 415135 Vogt Lena 2003 BSV Grüsch-Danusa 51.70 0.77 14.82

3 28 428529 Dugar Tina 2004 ZSV Hausen am Albis 51.98 1.05 20.20

4 29 449053 Bleeker Mara 2003 BSV Glaris Rinerhorn 52.16 1.23 23.67

5 34 418314 Brändli Anuk 2003 BSV Arosa 52.17 1.24 23.86

6 22 436153 Winkler Lisa 2003 BSV Davos 52.25 1.32 25.40

7 30 445744 Müller Nina 2003 ZSV Hausen am Albis 52.29 1.36 26.17

8 20 365534 Bäbler Laura 2004 SSW Elm 52.33 1.40 26.94

9 21 445555 Censi Sarussa 2004 BSV Rätia Chur 52.67 1.74 33.48

10 33 429418 Stössel Eliane 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 53.63 2.70 51.95

11 53 458809 Dosch Anna Madlaina 2004 BSV Rätia Chur 54.05 3.12 60.04

12 35 444967 Blumenthal Seraina 2003 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 54.57 3.64 70.04

13 39 450804 Schlagmüller Justine 2003 BSV Parpan 54.62 3.69 71.00

14 26 448551 Pagotto Lia 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 55.21 4.28 82.36

15 38 432908 Neuhaus Leonie 2004 SSW Gonzen 55.62 4.69 90.25

16 27 463750 Pleisch Nadja 2003 BSV Glaris Rinerhorn 55.82 4.89 94.09
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RLZ Mittelbünden - Mobiliar Cup 5

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Microgate Timing SC ParpanMicrogate Timing SC ParpanVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

26.02.2017  /  Parpan (BSV)  /  Skiclub Parpan 1284  /  26.02.2017 um 12.24 / Seite 2/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

17 24 426131 Guggisberg Nora 2004 SSW Flumserberg 55.87 4.94 95.06

18 44 419170 Lietha Ronya 2003 BSV Fideris 56.09 5.16 99.29

19 42 429331 Carisch Carola 2003 BSV Savognin 56.85 5.92 113.91

20 40 428377 Stähelin Nina 2004 BSV Davos 57.04 6.11 117.57

21 37 448565 Stalder Annina 2003 BSV Lenzerheide-Valbella 57.24 6.31 121.42

22 61 439357 Flury Joelle 2003 BSV Rätia Chur 57.82 6.89 132.58

23 31 426385 Bommer Jill 2004 BSV Arosa 58.05 7.12 137.00

24 36 430814 Banfic Dora 2004 ZSV Hausen am Albis 58.12 7.19 138.35

25 43 428861 Niederberger Salome 2003 BSV Lenzerheide-Valbella 58.88 7.95 152.97

26 48 450806 Aschmann Sandrina 2004 BSV Parpan 58.97 8.04 154.71

27 47 451400 Meisser Andrina 2004 BSV Davos 59.24 8.31 159.90

28 45 444283 Bunte Alessandra 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 59.42 8.49 163.37

29 41 434716 Hoenes Laura 2004 ZSV Einsiedeln 59.53 8.60 165.48

30 49 423916 Parli Daria 2004 BSV Beverin 59.62 8.69 167.21

31 50 457679 Jäger Tamara 2004 BSV Avers 1:00.26 9.33 179.53

32 51 450468 Santmann Daria 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 1:00.71 9.78 188.19

33 55 428634 Locatelli Giulia 2004 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:00.73 9.80 188.57

34 52 461417 Bühler Nadia 2004 BSV Beverin 1:00.89 9.96 191.65

35 46 457381 Guggisberg Saskia 2004 SSW Flumserberg 1:01.60 10.67 205.31

36 60 423974 Schmid Giulia 2004 BSV Beverin 1:01.84 10.91 209.93

37 57 453286 Thoma Yana 2004 BSV Beverin 1:03.20 12.27 236.10

38 64 474608 Wyss Nadine 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 1:06.16 15.23 293.06

39 58 445772 Stocker Zoé 2003 SSW Flumserberg 1:06.56 15.63 300.75

40 59 449448 Capadrutt Xenia 2004 BSV Heinzenberg 1:06.90 15.97 307.30

41 63 463261 Michael Lisa 2004 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:09.74 18.81 361.94

42 56 474617 Höltschi Sophie 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 1:13.90 22.97 441.99

  Mädchen U16  

1 72 356491 Kalberer Lea 2002 SSW Flumserberg 51.46 10.20

2 75 414685 Pleisch Noemi 2001 BSV Davos 51.48 0.02 10.58

3 80 355697 Sutter Fiona 2001 BSV Uniùn da sport Tumpriv 51.67 0.21 14.24

4 69 434646 Zollinger Ellen 2001 ZSV Hausen am Albis 52.12 0.66 22.90

5 68 436398 Muntwyler Madlaina 2002 ZSV Hausen am Albis 53.39 1.93 47.34

6 81 356550 Parli Melina 2001 BSV Beverin 53.66 2.20 52.53

7 77 434449 Biäsch Robyn 2002 BSV Glaris Rinerhorn 54.22 2.76 63.31

8 71 365533 Bäbler Andrina 2002 SSW Elm 54.51 3.05 68.89

9 79 429332 Carisch Flurina 2002 BSV Savognin 54.78 3.32 74.08

10 70 436342 Stadler Lorena 2002 BSV Beverin 55.84 4.38 94.48

11 84 428355 Küng Kiara 2002 BSV Lenzerheide-Valbella 56.40 4.94 105.25

12 67 357535 Senti Svenja 2002 SSW Flumserberg 56.45 4.99 106.22

13 78 436336 Caluori Ginia 2002 BSV Beverin 56.63 5.17 109.68

14 85 433433 Faust Saskia 2002 BSV Heinzenberg 57.44 5.98 125.27

15 74 419082 Ardüser Sina 2002 BSV Beverin 57.51 6.05 126.61

16 82 433439 Marugg Andrina 2002 BSV Heinzenberg 59.08 7.62 156.82

17 89 474611 Wüest Chiara 2002 BSV Lenzerheide-Valbella 59.32 7.86 161.44

18 76 443251 Albertini Francesca 2002 BSV Parpan 59.52 8.06 165.29

19 83 429128 Iseppi Mara 2002 BSV Beverin 1:00.13 8.67 177.03

20 87 415826 Barzasi Carolina 2001 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:00.45 8.99 183.18

21 86 429087 Brenner Noé 2002 BSV Lenzerheide-Valbella 1:00.73 9.27 188.57

22 90 366693 Balzer Alina 2002 BSV Parpan 1:02.62 11.16 224.94

  Knaben U12  

1 96 444315 Graf Livio 2005 SSW Flumserberg 57.37 114.46

2 92 484984 Fleischer Tim 2005 SSW Flumserberg 57.63 0.26 119.42
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

3 109 456786 Gadmer Fabian 2005 BSV Davos 57.81 0.44 122.86

4 98 475466 Von Planta Gian Andri 2005 BSV Beverin 57.85 0.48 123.62

5 94 446229 Landolt Dominik 2005 SSW Elm 59.22 1.85 149.76

6 100 486248 Meister Jérôme 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:00.25 2.88 169.41

7 93 458467 Gobet Loïc 2005 BSV Parpan 1:00.50 3.13 174.18

8 110 461914 Hunger Jann Eric 2005 BSV Heinzenberg 1:00.59 3.22 175.89

9 105 497064 Hosig Dario 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:01.54 4.17 194.02

10 99 444325 Seiler Benluca 2005 SSW Flumserberg 1:01.81 4.44 199.17

11 106 461112 Veraguth Silvan 2005 BSV Parpan 1:01.88 4.51 200.50

12 95 463264 Häusermann Andri 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:02.13 4.76 205.27

13 103 444278 Bunte Andri 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:03.05 5.68 222.82

14 101 457991 Russenberger Kai 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:03.14 5.77 224.54

15 104 463266 Schneider Gian 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:04.14 6.77 243.62

16 102 483157 Streule Marco 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:04.30 6.93 246.67

17 97 483630 Decurtins Gian 2005 BSV Savognin 1:06.29 8.92 284.63

18 107 503081 Frösch Nicolas 2005 BSV Savognin 1:06.61 9.24 290.74

19 111 444476 Marugg Damian 2005 BSV Heinzenberg 1:08.76 11.39 331.75

20 108 476828 Kronthaler Yannick 2005 BSV Parpan 1:14.67 17.30 444.50

  Knaben U14  

1 127 418309 Zippert Tom 2003 BSV Arosa 51.37 0.00

2 119 424657 Florin Oliver 2003 BSV Parpan 52.03 0.66 12.59

3 122 364368 Kobelt Philipp 2003 ZSV RG Zürcher Oberland 52.86 1.49 28.43

4 126 423083 Baracchi Alessio 2003 BSV Grüsch-Danusa 53.30 1.93 36.82

5 123 436815 Eberle Joel 2004 SSW Flumserberg 53.62 2.25 42.92

6 124 436104 Gadmer Joel 2003 BSV Davos 53.89 2.52 48.07

7 131 428356 Küng Julian 2003 BSV Lenzerheide-Valbella 54.36 2.99 57.04

8 134 421306 Mayer Elia 2004 BSV St. Antönien 54.71 3.34 63.72

9 133 434469 Kühnis Tim 2003 BSV Glaris Rinerhorn 54.92 3.55 67.72

10 120 365535 Fässler Florian 2004 SSW Elm 55.15 3.78 72.11

11 137 461862 Hartmann Fabian 2003 BSV Glaris Rinerhorn 55.26 3.89 74.21

12 121 428300 Rüedi Leandro 2003 BSV Beverin 55.35 3.98 75.93

13 139 447374 Buser Alex 2004 ZSV Hausen am Albis 55.58 4.21 80.32

14 132 444385 Seifert Nic 2003 BSV Grüsch-Danusa 55.70 4.33 82.60

15 143 419323 Heinimann Marc 2003 BSV Parpan 55.74 4.37 83.37

15 116 450296 Schär Cyrill 2004 ZSV Hausen am Albis 55.74 4.37 83.37

17 142 468937 Berney Benjamin 2004 BSV Parpan 56.37 5.00 95.39

18 145 463029 Jegher Fadri 2004 BSV Grüsch-Danusa 56.49 5.12 97.68

19 138 434825 Weibel Sven 2003 BSV Glaris Rinerhorn 56.50 5.13 97.87

20 140 443096 Lanicca Laurin 2003 BSV Beverin 56.64 5.27 100.54

21 135 419564 Trinkler Fadri 2004 BSV Beverin 56.70 5.33 101.68

22 152 448555 Riesco Manrico 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 57.20 5.83 111.22

23 144 444472 Caluori Matteo 2004 BSV Beverin 57.54 6.17 117.71

24 129 445367 Rupp Sandro 2004 SSW Valens 57.76 6.39 121.90

25 130 450928 Niederberger David 2004 ZSSV Dallenwil 57.98 6.61 126.10

26 141 444285 Seglias Fabian 2004 BSV Beverin 58.17 6.80 129.73

27 154 450808 Macchi Luca Matteo 2004 BSV Parpan 58.24 6.87 131.06

28 147 366492 Hagmann Gian-Marco 2003 BSV Parpan 58.79 7.42 141.55

29 149 418135 Ambauen Curdin 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 59.09 7.72 147.28

30 118 434433 Muntwyler Raphael 2004 ZSV Hausen am Albis 59.75 8.38 159.87

31 136 435207 Egli Gian-Luca 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 59.77 8.40 160.25

32 151 461430 Spörri Moritz 2004 BSV Beverin 1:00.38 9.01 171.89

33 165 489736 Kunz Henri 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 1:00.42 9.05 172.65

34 156 494544 Bizzozero Michele 2004 BSV Parpan 1:00.64 9.27 176.85

35 162 483528 Onions Austin 2004 BSV Arosa 1:00.87 9.50 181.23

36 150 450798 Bossi Lars 2004 BSV Parpan 1:01.41 10.04 191.54
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

37 158 486245 Fierz Yann 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 1:01.71 10.34 197.26

38 172 474607 Wyss Cedric 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 1:02.81 11.44 218.24

39 161 458746 Streule Dario 2003 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:03.29 11.92 227.40

40 155 445093 Stäbler Livio 2004 BSV Beverin 1:04.04 12.67 241.71

41 170 486086 Bühlmann Nils 2004 BSV Arosa 1:04.10 12.73 242.85

42 167 502317 Keller Brice 2004 BSV Savognin 1:04.69 13.32 254.11

43 169 457985 Egeter Steven 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 1:05.12 13.75 262.31

44 157 448533 Freundt Kim 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 1:05.87 14.50 276.62

45 166 457822 Nay Marc 2003 BSV Parpan 1:06.33 14.96 285.40

46 160 448736 Paravicini Jachen 2003 BSV Beverin 1:06.34 14.97 285.59

47 171 461416 Ardüser Marcus 2003 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:08.02 16.65 317.64

  Knaben U16  

1 182 429717 Brunner Levin 2002 BSV Parpan 51.55 3.43

2 179 415983 Trinkler Cla 2002 BSV Beverin 52.51 0.96 21.75

3 181 488656 Cashmore William 2001 BSV Obersaxen 53.38 1.83 38.35

4 191 482176 Bizzozero Alessandro 2001 BSV Parpan 53.66 2.11 43.69

5 180 363236 Bögli Joél 2001 BSV Parpan 53.79 2.24 46.17

6 183 348375 Simonet Renato 2001 BSV Lenzerheide-Valbella 54.17 2.62 53.42

7 178 419086 Salzgeber Maurus 2002 BSV Beverin 55.64 4.09 81.46

8 189 445284 Bigger Kevin 2002 SSW Graue Hörner Mels 55.69 4.14 82.41

9 184 365551 Rüedi Laurin 2001 BSV Beverin 55.72 4.17 82.99

10 188 447375 Buser Robin 2002 ZSV Hausen am Albis 55.87 4.32 85.85

11 175 418318 Bommer Jovin 2001 BSV Arosa 56.26 4.71 93.29

12 176 445554 Censi Garishan 2002 BSV Rätia Chur 56.32 4.77 94.43

13 195 436337 Castellazi Jann 2002 BSV Beverin 59.53 7.98 155.67

14 194 433217 Margreth Maurin 2002 BSV Lenzerheide-Valbella 1:00.13 8.58 167.12

15 197 451191 Tempini Diano 2002 BSV Lenzerheide-Valbella 1:01.12 9.57 186.00

16 198 497089 Barzasi Christian 2002 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:13.26 21.71 417.60

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (12)

32 444843 Frick Felicia 2003 LSV UWV Unterl. Wintersportverein

62 458661 Frommenwiler Tina 2004 BSV Rätia Chur

88 433219 Schenkel Cara 2002 BSV Lenzerheide-Valbella

115 433179 Hubmann Luca 2003 BSV Arosa

117 460752 Hirsch Alec 2004 OSSV Gossau

125 418416 Wolf Levin 2003 OSSV Stein/Toggenburg

148 482718 Illi Nicklas 2003 BSV Davos

153 474616 Kluser Noel 2003 BSV Lenzerheide-Valbella

163 494680 Walti Patrick 2004 BSV Lenzerheide-Valbella

164 494681 Kunz Lucas 2004 BSV Lenzerheide-Valbella

168 451190 Tempini Nardo 2004 BSV Lenzerheide-Valbella

196 429773 Kessler Miguel 2001 BSV Lenzerheide-Valbella

Nicht im Ziel (13)

11 446210 Koelmann Lotte 2005 BSV Uniùn da sport Tumpriv

54 449447 Juon Sina 2004 BSV Uniùn da sport Tumpriv

112 485282 Caprez Linus 2005 BSV Beverin

128 429109 Wasescha Silvan 2003 BSV Lenzerheide-Valbella

146 474614 Roelants Du Vivier Maxime 2004 BSV Lenzerheide-Valbella

159 436125 Mattli Nico 2003 BSV Davos
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26.02.2017  /  Parpan (BSV)  /  Skiclub Parpan 1284  /  26.02.2017 um 12.24 / Seite 5/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

177 413840 Niederberger Severin 2001 BSV Lenzerheide-Valbella

185 363234 Schai Livio 2002 OSSV Gossau

186 414688 Höllrigl Dominic 2001 BSV Rätia Chur

187 428117 Michael Maurin 2002 BSV Beverin

190 445961 Michael Luca 2001 BSV Uniùn da sport Tumpriv

192 355723 Filli Cla 2001 BSV Parpan

193 419211 Keller Jason 2002 BSV Lenzerheide-Valbella

Disqualifizierte (1)

73 434417 Pelloni Alessia 2002 BSV Savognin Tor 33

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 190

ABWESENDE: 12

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 13

DISQUALIFIZIERTE: 1

OHNE WERTUNG:

KLASSIFIZIERT: 164
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RLZ Mittelbünden - Mobiliar Cup 5
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Microgate Timing SC ParpanMicrogate Timing SC ParpanVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

26.02.2017  /  Parpan (BSV)  /  Skiclub Parpan 1284  /  26.02.2017 um 12.24 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 127 418309 Zippert Tom 2003 BSV Arosa 92.59 92.59

2 182 429717 Brunner Levin 2002 BSV Parpan 66.64 -

3 119 424657 Florin Oliver 2003 BSV Parpan 109.83 109.83

4 179 415983 Trinkler Cla 2002 BSV Beverin 81.11 81.11

5 122 364368 Kobelt Philipp 2003 ZSV RG Zürcher Oberland 102.49 102.49

6 126 423083 Baracchi Alessio 2003 BSV Grüsch-Danusa 89.88 89.88

7 181 488656 Cashmore William 2001 BSV Obersaxen 75.12 75.12

8 123 436815 Eberle Joel 2004 SSW Flumserberg 92.31 92.31

9 191 482176 Bizzozero Alessandro 2001 BSV Parpan 143.45 -

10 180 363236 Bögli Joél 2001 BSV Parpan 102.30 102.30

  

TOTAL

Gesamtpunkte 745.63

/ 10

Auferlegte Zuschlag 74.56

  

Technischer Delegierter
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RLZ Mittelbünden - Mobiliar Cup 5
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Microgate Timing SC ParpanMicrogate Timing SC ParpanVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.18

26.02.2017  /  Parpan (BSV)  /  Skiclub Parpan 1284  /  26.02.2017 um 12.24 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 23 418079 Mächler Janine 2004 ZSV Hausen am Albis 78.72 -

2 72 356491 Kalberer Lea 2002 SSW Flumserberg 71.71 -

3 75 414685 Pleisch Noemi 2001 BSV Davos 71.75 71.75

4 80 355697 Sutter Fiona 2001 BSV Uniùn da sport Tumpriv 72.14 72.14

5 25 415135 Vogt Lena 2003 BSV Grüsch-Danusa 74.69 74.69

  

TOTAL

Gesamtpunkte 218.58

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 58.29

  

Technischer Delegierter
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